Министерство образования и науки Амурской области

Отдел образования администрации Магдагачинского района

П Р И К А З

13.05.2015                                     п. Магдагачи                                             № 188
Об итогах проведения
районного конкурса

видеороликов по теме:

«Жизнь без пожаров»

Во исполнение Плана профилактических мероприятий по предупреждению пожаров и их последствий в населенных пунктах Амурской области на 2015 год, утвержденного первым заместителем председателя Правительства Амурской области В.Г. Щербиной, обучения населения правилам поведения при пожарах и соблюдению мер пожарной безопасности, на основании приказа Министерства образования и науки от 13.03.2015 № 373 с 20 марта по 15 апреля был проведен районный конкурс «Жизнь без пожаров».
На конкурс были предоставлены видеоролики обучающихся МОБУ Тыгдинской СОШ, МОБУ Ушумунской СОШ, МОБУ Сивакской СОШ.

Жюри отметило активное участие и разнообразие работ обучающихся МОБУ Тыгдинской СОШ.

На основании решения жюри
п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями и наградить грамотами отдела образования победителей районного конкурса видеороликов «Жизнь без пожаров»:
Возрастная категория 9-11 классы:

I место – Лазареву Викторию, ученицу 11 класса МОБУ Ушумунской СОШ;

II место – Девятову Любовь, ученицу 10 класса МОБУ Сивакской СОШ;
II место – учащихся 11 класса МОБУ Тыгдинской СОШ.

Возрастная категория 6-8 классы:

I место – учащихся 7 «А» класса МОБУ Тыгдинской СОШ;
II место – учащихся 6 «А» класса МОБУ Тыгдинской СОШ;

III место – учащихся 8 «А» класса МОБУ Тыгдинской СОШ.
Возрастная категория 2-5 классы:

I место – учащихся 3 «А» класса МОБУ Тыгдинской СОШ;

II место - учащихся 2 «А» класса МОБУ Тыгдинской СОШ;

III место – учащихся 5 «Б» класса МОБУ Тыгдинской СОШ.

2. Объявить благодарность педагогам, подготовивших победителей:
- Чесноковой Г.В., педагогу-психологу МОБУ Ушумунской СОШ;

- Головановой Т.В., учителю биологии и химии МОБУ Сивакской СОШ;

- Гречишкиной Г.А., учителю русского языка и литературы МОБУ Тыгдинской СОШ;

- Якушеву О.Г., учителю истории и обществознания МОБУ Тыгдинской СОШ;
- Карпенко Е.А., учителю биологии МОБУ Тыгдинской СОШ;
- Дзех А.А., учителю биологии МОБУ Тыгдинской СОШ;

- Вамбольд Н.А., учителю начальных классов МОБУ Тыгдинской СОШ;

- Чумак Т.М., учителю начальных классов МОБУ Тыгдинской СОШ;

- Зык Т.В., учителю русского и литературы МОБУ Тыгдинской СОШ.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста отдела образования Ж.С. Колтакову.

Начальник отдела

образования                                                                                 Н.М. Карамышева